ПРОТОКОЛ № 2
заседания муниципального Общественного совета по развитию общего и

дополнительного образования города Ханты-Мансийска

(далее -  Общественный совет)

г. Ханты-Мансийск
Дата проведения: 06 апреля 2022 года

Форма проведения: заочная, дистанционно

Присутствовали: 8 чел. (приложение 1)

Повестка заседания:

1. Обсуждение проекта решения Думы города Ханты-Мансийска «Об

отчете об исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за 2021 год».

Бурычкин Олег Иванович познакомил с повесткой дня, попросил высказать

свои замечания и предложения по отчёту об исполнении бюджета города в части

реализации муниципальной программы «Развитие образования в городе Ханты-

Мансийске».

Все члены Общественного совета без замечаний поддержали проект отчета об

исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за 2021 год.

По итогам заседания Общественного совета принято решение:

1. Поддержать проект решения Думы города Ханты-Мансийска «Об отчете об

исполнении бюджета города Ханты-Мансийска за 2021 год».

Слушали:

Председатель: О.И. Бурычкин

Приложение
к протоколу заседания Общественного совета

№ 2 от 06.04.2022 г.

Список членов Общественного совета, присутствовавших на заседании
№
п/п

ФИО Должность

1 . Бурычкин Олег Иванович член управляющего совета муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия
Георгиевича», председатель Общественного совета

2. Шукшина Надежда
Николаевна

заместитель директора по методической работе
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Центр образования «Школа-сад №7»,
член Общественного совета,

3 . Петров Александр
Станиславович

председатель управляющего Совета муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6», консультант отдела
противодействия идеологии терроризма Управления по
профилактике терроризма и обеспечению деятельности
Комиссии по вопросам помилования Аппарата
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры, член Общественного совета

4 . Андреева Татьяна
Викторовна -

председатель местной общественной организации
замещающих семей города Ханты-Мансийска «Югорские
семьи», член Общественного совета

5 . Манвелян Инна
Леонидовна

методист муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Станция юных техников»,
член Общественного совета

6. Куликова Татьяна
Сергеевна

заместитель директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Станция
юных натуралистов», член Общественного совета

7 . Куренкова Надежда
Владимировна

заместитель заведующего муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 23 «Брусничка», член Общественного совета

8. Кармишина Ольга
Владимировна

заместитель заведующего МБДОУ «Центр развития
ребенка -  детский сад №15 «Страна чудес»,
член Общественного совета